



MVK ApS
CVR-nr. 28 98 39 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2014.

Mona Marion Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MVK ApS
Århusgade 14
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 28 98 39 48
Stiftet: 18. april 2005
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mona Marion Kjærgaard

Revision

Kvist & Jensen, Aalborg, Statsautoriserede revisorer A/S, Danalien
1,1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af tekstiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-40.183	-61.558
1 Andre finansielle omkostninger	-8.632	-14.753
Resultat før skat	-48.815	-76.311
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-48.815	-76.311
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-48.815	-76.311
Disponeret i alt	-48.815	-76.311

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	18.046	25.390
Varebeholdninger i alt	<u>18.046</u>	<u>25.390</u>
Andre tilgodehavender	837	6.432
Tilgodehavender i alt	<u>837</u>	<u>6.432</u>
Likvide beholdninger	<u>25.631</u>	<u>28.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.514</u>	<u>60.593</u>
Aktiver i alt	<u>44.514</u>	<u>60.593</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-313.944	-265.129
	Egenkapital i alt	-188.944	-140.129
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	16.350
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.368	4.200
	Anden gæld	222.290	180.172
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.458	200.722
	Gældsforpligtelser i alt	233.458	200.722
	Passiver i alt	44.514	60.593

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	168	200
Andre renteomkostninger	8.464	14.553
	<u>8.632</u>	<u>14.753</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-265.129	-188.818
Årets overførte overskud eller underskud	-48.815	-76.311
	<u>-313.944</u>	<u>-265.129</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Via konto i Danske Bank er der stillet en anfordringsgaranti til Nets/PBS som 31. december 2013 udgør 25 t.kr.		
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Thomas Kjærgaard Holding ApS, Strømmen 6, 9400 Nørresundby		
Mona Kjærgaard, Århusgade 14, 9900 Frederikshavn		